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همنشینی با نیکان، فراخواننده به نیکی است و آداب 
دانشمندان، افزاینده خِرَد است.
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عیب جوان و سرزنش پیر می‌کنند
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ازمیان خبرها

گوناگون

مســئول مهدیه مشــهد گفت: هــزار و ۸۰۰ نفر 
در این مــکان معنــوی در پویــش مردمی کمک 
و خدمت رســانی بــه غزه طی ســه ســاعت ثبت 
 نام کردند.جواد ســقای رضوی روز گذشــته در

 گفت و گــو با ایرنــا افزود:هیئت‎هــای مذهبی و 
هیئت رایة الشــهدا)ع( مشهد پنج شــنبه هفته 
گذشته تجمعی مردمی را در حمایت از فلسطین 

و محکومیت جنایات رژیم صهیونیســتی برگزار 
کردنــد و در آن جا تصمیم بر این شــد که با توجه 
به در دســترس بــودن مهدیه مشــهد در خیابان 
امام رضا)ع( ثبت نام انجام شود.وی ادامه داد: 
شــرایط ثبت نام کنندگان برای کمک و خدمت 
رسانی به مردم غزه بررسی می‌شود تا در صورت 

نیاز اقدامات لازم انجام شود.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: هم اکنون ســامانه های نویــن آبیاری در 
سطحی معادل چهار هزار و ۱۱۳ هکتار از زمین 

های کشاورزی استان در دست اجراست.
به گزارش ایرنــا، جعفر جــوادی با بیــان این که 
 طی ســال گذشــته چهار هــزار و ۳۷۶ هکتار از 

زمیــن های کشــاورزی اســتان زیر پوشــش این 
سامانه قرار گرفته است، گفت: از ابتدای اجرای 
طرح سیســتم‌های آبیاری تحت فشــار از ســال 
۱۳۷۱ تــا کنــون ۱۹۶ هــزار و ۲۴۳ هکتــار از 
زمین‌های کشاورزی این استان زیر پوشش این 

سامانه قرار گرفته‌ است.

تمــدن/ مدیرعامل شــرکت پالایش گاز شــهید 
هاشــمی نژاد گفت: میــزان ذخیره ســازی گاز 
طبیعــی در مخــزن شــوریجه طی ســال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از 11 
درصد رشد داشــته اســت. به گزارش خراسان 
رضــوی، یحیی فیضی بــا اعلام این خبــر اظهار 

کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش از 2 میلیارد 
مترمکعب گاز در مخزن ذخیره‌ســازی شوریجه 
تزریق شــده کــه  نســبت به مدت مشــابه ســال 
گذشــته، بیشــتر از 200 میلیــون مترمکعــب 
افزایش داشــته که ایــن مهم، کمک شــایانی به 

پایداری تولید خواهد کرد.

 58 طرح تولیدی و اقتصادی
 در استان مجوز گرفت

 شــورای برنامه‌ریزی و توسعه خراســان رضوی 
مجوز ۵۸ طرح تولیدی و اقتصادی را در اســتان 
صادر کرد.به گزارش ایســنا، در جلســه شورای 
برنامه‌ریــزی و توســعه اســتان  کــه بــه ریاســت 
یعقوبعلی نظری، استاندار برگزار شد، ۵۸ طرح 
پس از توضیحات مدیران دســتگاه‌های اجرایی 
و استناد به بررســی‌های کارشناسی مجوز اجرا 

گرفت.

 فرمانده سپاه امام رضا )ع(:

 واکنش اسرائیل بعد از 
»طوفان‌الاقصی« از سر 

استیصال است
ســردار غیاثی گفت: »طوفان الاقصــی«، قدرت 
ادعایــی رژیــم صهیونیســتی را فــرو ریخــت و 
واکنش‌هایی که اسرائیل پس از این حمله نشان 
می‌دهد، از سر استیصال است.به گزارش ایرنا، 
سردار سید هاشــم غیاثی روز یک شنبه در آیین 
تجلیل برترین‌های شــبکه تربیتــی »صالحین« 
بســیج اســتان گفت: اقدامات اســرائیل پس از 
طوفان الاقصی نمی‌تواند باعث شود زخم حاصل 
 از نفوذ حماس ترمیم شــود.فرمانده ســپاه امام
 رضا )ع( با بیــان این کــه ایران هیمنــه آمریکا را 
شکسته است، خاطر نشان کرد: آمریکا خواست 
برخی عرصه‌های دیگر از جمله داعش را مقابل 
انقلاب باز کند تا بتواند نفوذ خود را در همه دنیا 
توسعه دهد، اگر داعش موفق نشد به‎خاطر وجود 

ایران و جبهه مقاومت بود.

اخبار اخباراخبار اخباراخبار اخباراخبار اخباراخبار اخباراخبار

شــورای  رئیــس  نیــت  خــوش  حلاجیــان/ 
هماهنگی انجمن اســامی معلمان خراســان 
رضوی  درباره حضور چهره های اصلاح طلب در 
انتخابات پیش رو گفت: پیش ثبت نام این افراد، 
به نوعی تصمیم شــخصی بوده چــرا که احزاب 
اصــاح طلــب تصمیــم منســجمی درخصوص 

شرکت در انتخابات نگرفته اند.
خوش نیت در پاســخ به این ســوال که آیــا افراد 
ثبت نام کننده چهره های نزدیک به کارگزاران 
هستند؟ بیان کرد: بله این افراد نزدیک به طیف 

کارگزاران هستند.
او با اشــاره به ایــن که فضــای حاکم بــر احزاب 
اصلاح طلب همچنــان صرفا تحلیل و بررســی 
است، افزود: فضای حاکم در تشکل ها به نوعی 
همراه با افکار عمومی جامعه اســت، اما با توجه 
به این کــه فرصت پیش ثبــت نام از دســت رفته 
مشخص اســت که اقدامات چه خواهد بود چرا 
که وقتی احزاب کاندیدا نداشته باشند قطعا در 
فضای انتخابات فعالیتی نخواهند داشــت مگر 

این که چه شرایطی ایجاد شود.
رئیــس شــورای هماهنگــی انجمــن اســامی 
معلمان خراســان رضوی در پاسخ به این سوال 
که آیا خودتان در انتخابات شرکت خواهید کرد 
یا خیر؟ گفت: من در انتخابات ثبت نام نکرده ام 
و به هیچ کس هم نگفته ام ثبت نام کند  یا نکند.

خوش نیــت در واکنش به درخواســت خبرنگار 
خراسان برای اعلام اسامی ثبت نام کنندگان، 
بیان کرد: الان حضور ذهن ندارم چراکه تصمیم 

افراد برای شرکت در انتخابات تصمیم شخصی 
بوده و به همین دلیل در جلسات عنوان نکردند 

که ثبت نام کرده اند یا خیر.
خوش نیت پیش از این در مصاحبه ای بیان کرده 
بود: فارغ از سه یا چهار تشکل اصلاح طلبی که 
در فرایند نام نویســی انتخابات امســال شرکت 
کرده اند، بقیه احزاب و تشکل های اصلاح طلب 
اســتان هنوز برنامه هــای خود را در ایــن زمینه 

اعلام نکرده اند.
بــه گــزارش خبرگــزاری صــدا و ســیمای مرکز 
خراسان رضوی نیز  مدیرکل دفتر امور انتخابات 
استانداری خراسان رضوی گفت: براساس آمار 
رسمی ســامانه جامع انتخابات، تاکنون ۱۷۸ 
نفر در اســتان خراســان رضوی ثبت نام خود را 
قطعی کــرده اند کــه از ایــن تعــداد ۱۰۳ نفر از 

داوطلبان، مشهدی هستند.
دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات خراسان رضوی 
افزود: حوزه سبزوار بعد از مشهد با ۱۵ نفر و پس 
از آن چناران با ۹ نفر بیشــترین تعــداد ثبت نام 

کنندگان را دارا هستند.

رئیس کمیته سیاســی ســتاد انتخابات اســتان 
بیان کرد: حوزه‌های انتخابی نیشابور، خواف، 
کاشــمر و گنابــاد نیز هرکــدام با ۷ نفــر ثبت نام 
کننده قطعی در رده بعدی قــرار دارند. از تربت 
جام و تربت حیدریه نیز هرکــدام ۶ نفر کاندیدا 

شده اند. 
فریدنیا اظهار کرد: حوزه انتخابیه درگز با ۴ نفر 
و فریمان با ۲ نفر کمترین میزان ثبت نام کننده 
برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 

اسلامی را داشته اند. 
در مرحله پیش ثبت نــام انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلــس شــورای اســامی در خراســان 
رضوی، ۳۶۷۲ نفــر متقاضی حضور در مرحله 
پیش ثبت نام بودنــد که از این تعــداد ۵۹۹ نفر 
زن و ۳۰۷۳ نفر مرد هستند و جمع متقاضیان 
پیش ثبت نام کننده از حوزه انتخابیه مشهد نیز 

۲۰۰۶ نفر است.
امیر فریدنیا گفت: ثبت نام قطعی دوازدهمین 
دوره انتخابــات مجلــس شــورای اســامی که 
در تاریخ ۱۱ اســفندماه امســال برگزار خواهد 
شد، از ساعت ۸ صبح روز پنج  شنبه ۲۷ مهرماه 
آغاز شد و تا ســاعت ۱۸ روز چهارشنبه ۳ آبان، 
ادامه دارد که تا کنون، وضعیت ثبت نام‌ها طی 

۳ روز اخیر مشخص شده است.

رئیس شورای هماهنگی انجمن اسلامی معلمان خراسان رضوی خبر داد: 

 ثبت نام برخی اصلاح طلبان
 در انتخابات 

۱۸۰۰ مشهدی برای کمک به مردم غزه ثبت نام کردند 

 اجرایی شدن سامانه‌های نوین آبیاری در 4 هزار هکتار زمین 
کشاورزی استان

 نسبت به سال گذشته صورت گرفت

افزایش 11 درصدی ذخیره گاز در مخزن شوریجه


